

OBJEDNÁVKA

číslo : 202/MSŠ/2022

Objednatel IČO: 00845027 DIČ:
Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 138
741 01 Nový Jičín

Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 49571371 DIČ: CZ6601312069

Pavel Hatlapatka

126

Vičnov

742 31 Starý Jičín

Objednáváme: el. instalační práce, výměna led trubíc

Vážený pane Hatlapatko,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 11. 12. 2022 u Vás objednáme elektroinstalační práce a výměnu led trubíc v učebnách naší školy.

Cena zakázky je ve výši 202 318,05 Kč s DPH. Vzhledem ceně bude smlouva zveřejněna v Registru smluv. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem s běžnou dobou splatnosti. Děkujeme za kladné vyřízení objednávky.

S pozdravem

**M**
MENDELLOVA
střední škola

příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel.: 556 414 760 -1
IČO: 00 84 50 27
ředitelství



vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne : 13.12.2022

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:



AKCE : El. instalační práce, výměna led trubíc v učebnách školy.
 ZAKAZKA : 00676-Mendelová střední škola, příspěvková organizace. Divadelní 138.
 J K V : 12/2022

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	rezijní naklady	hod	280.00	6.00	1680.00	3
2.	montážní práce neoceněné položkami M - ceníku	hod	280.00	5.00	1400.00	11
3.	naklady na pojízdné lesení	hod	280.00	10.00	2800.00	12
Součet		Kcs			5880.00	
HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA CELKEM		KCS			5880.00	

SILNOPROUD - MONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210290592 led trubice zarivkova	kus	0.11	500.00	55.00	634
2.	210290122 prepojeni zarivek	kus	0.13	500.00	65.00	940
3.	210010502 osazeni svorky	kus	0.04	1000.00	40.00	322
4.	210292019 prezkouseni vedeni	kus	0.33	20.00	6.60	357
Součet		hod			166.60	
H2S			280.00		46648.00	

SILNOPROUD - DEMONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210290592 dem.trubice zarivkova	kus	0.04	500.00	20.00	634
Součet		hod			20.00	
H2S			280.00		5600.00	

SILNOPROUD - MATERIAL		CENA	MNOZ	CELKEM		
1.	3475122522940 led zarivka 15.5W, PHILIPS	kus	186.00	250.00	46500.00	2659
2.	3475123621200 led zarivka 20W, PHILIPS	kus	224.00	250.00	56000.00	2663
3.	3456211525000 Wago svorky	kus	3.40	1000.00	3400.00	719
Součet		Kcs			105900.00	
Prirazka na podruzny material		%	3		3177.00	
Součet		Kcs			109077.00	

SILNOPROUD CELKEM KCS 161325.00

NABIDKOVA CENA BEZ DANE	KCS	167205.00
DPH 15 %	KCS	0.00
DPH 21 %	KCS	35113.05
NABIDKOVA CENA S DANI	KCS	202318.05

Dne : 11.12.22

Zpracoval :

Pavel HATLAPATKA
 742 31 STARÝ JIČÍN - Vičnov 126
 IČO 49571371, DIČ CZ6601312069

